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PA PAGESË: 
 

Ftesë për ngjarjet e OEGJK-së (konferenca, punëtori, seminare etj.) 

Trajnime dhe seminare 

Pjesëmarrje në eventet e organizuara nga Shoqatat dhe Asociacionet partnere gjermane në 
Gjermani 

Qasje në grupe punuese me qëllim lobimin 

Qasje në Kllasterat e OEGJK-së 

Pjesëmarrje në ngjarjet B2B lokale, rajonale dhe ndërkombëtare (OEGJK organizon deri në 100 
ngjare / vit) 

Qasje në 12.500 eksperte gjerman të fushave të ndryshme 

Qasje në ngjarjet e organizatave partnere në Gjermani 

Mundësi rrjetëzimi me anëtarët e OEGJK-së (Sommerfest, Weihnachtsfest, Business for Breakfast, 
Business After Hours etj.) 

Shtande të rezervuara në panaire (deri mbi 15.000 pjesëmarrëse) 

Informacione për panaire ne Gjermani 

Qasje ekskluzivë në shërbimin anëtarët për anëtarët (deri në 40% zbritje sipas kompanive 
përkatëse) 

Qasje në buletinin e OEGJK-së (të printuar dhe elektronik) 

Publikimi i profilit të kompanisë në faqen zyrtare e OEGJK-së 

Letër për vërtetimin e anëtarësisë 

Mundësi kandidimi për ulëse të bordit të OEGJK-së 

Marketing dhe publikim falas i lajmeve të anëtarëve në të gjitha rrjete sociale të OEGJK-së 

Publikim i profilit, logos dhe kontakteve të kompanisë në rrjete sociale të OEGJK-së 

Referime biznesi dhe mundësi prezantimi 

Mundësi pë bashkëpunim mes rjetit të bizneseve anëtare në OEGJK 
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PAKOT E SHËRBIMEVE ME PAGESË: 
 

Invest in Kosovo: Pako për investitorë gjerman 
1.500 EUR / pako (50% ZBRITJE për anëtarët premium | 20% ZBRITJE për kategoritë A/B/C) 

Invest in Germany: Hapja e degës së kompanisë në Gjermani 

a. Pako bazë – 300.00 EUR / pako 
(50% ZBRITJE për anëtarët premium | 20% ZBRITJE për kategoritë A/B/C) 

b. Pako e plotë – 2500 EUR / pako  
(nëse një punonjës i OEGJK-së shoqëron delegacionin në Gjermani për dy ditë) 

Konsulencë individuale për eksport – 80 EUR / orë  
(50% ZBRITJE për anëtarët premium | 20% ZBRITJE për kategoritë A/B/C) 

Organizimi i udhëtimeve të delegacioneve në Gjermani / Kosovë 
(50% ZBRITJE për anëtarët premium | 20% ZBRITJE për kategoritë A/B/C) 

a. Pako bazikë: 350 EUR (bazikë) për pjesëmarrës 
b. Pako komplet per Kosovë – program dy-ditor: 1.100 EUR për pjesëmarrës 
c. Pako komplet per Gjermani – program dy-ditor: 1.500 EUR për pjesëmarrës 

Kërkimi standard i adresave1 

a. Deri në 5 kompani: 150 EUR 
Çdo kompani shtesë: 20 EUR (50% ZBRITJE për anëtarët premium) 

Kërkimi i avancuar i adresave2 

a. Deri në 5 kompani: 250 EUR 
b. Çdo kompani shtesë: 30 EUR (50% ZBRITJE për anëtarët premium) 

Kërkim i partnerit biznesor në Kosovë (standard) për Joint Venture/Franchising3 – 750 EUR 

Kërkim i partnerit biznesor në Kosovë (avancuar) për Joint Venture/Franchising4  – 1.100 EUR 

Kërkim i partnerit biznesor në Gjermani (standard) për Joint Venture/Franchising5 – 550 EUR 

Kërkim i partnerit biznesor në Gjermani (avancuar) për Joint Venture/Franchising6 – 1.500 EUR 

Bashkëorganizim dhe promovim i ngjarjeve të anëtarëve - 35 EUR / orë  
(10% ZBRITJE për anëtarët premium) 

Organizim individual të takimeve B2B në Kosovë / Gjermani 

Organizimi i seminareve të specializuara 
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Shpjegime: 
 
1. Emri i kompanisë, adresa, tel, fax, email, website – nuk marrim përsipër përgjegjësinë pë 

saktësinë e të dhënave 

2. Përfshinë kerkimin standard, përveç kësaj kompanitë kontaktohen, verifikohet saktësia e të 
dhënave dhe identifikohet një person kontaktues për juve – secila adresë verifikohet 

3. Identifikimi i partnerëve potencial vendor, aranzhimi i takimeve me partnerë potencial biznesi dhe 
me partnerë potencial 

4. Identifikimi i partnerëve potencial lokal, aranzhimi i takimeve, organizimi I udhëtimit në Kosovë 
dhe përkrahje logjistike, një punonjës I OEGJK-së ju përcjellë përgjatë të gjitha takimeve 

5. Identifikimi i partnerëve potencial gjermanë, aranzhimi i takimeve 

6. Identifikimi i partnerëve potencial gjermanë, aranzhimi i takimeve, organizimi i udhëtimit në 
Gjermani dhe përkrahje logijstike, një punonjës i OEGJK-së ju përcjellë përgjatë të gjitah 
takimeve 
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VETËM PËR ANËTARËT PREMIUM: 
 

High-level business networking / ngjarje rrjetëzimi të nivellit të lartë 

Ftesë dhe vende të rezervuara pë të gjitha eventet e OEGJK-së (vetëm dy përfaqësues 

Logo e kompanisë në të banera dhe të gjitha materialet promovuese të OEGJK-së gjithashtu në 
signaturën e punonjësve të OEGJK-së 

Ftesë për ngjarje të veçanta (Kosovë dhe Gjermani) – vetëm për 1 përfaqësues 

Profili juaj në raportin vjetor të OEGJK-së (një faqe) 

Mundësi pë të qenë folës kryesor në ngjarje të OEGJK-së 

Premium Business Club (event i mbyllur pë anëtarët premium dhe me ambasadorin apo 
zëvëndësambasadorin e Ambasadës Gjermane) 

Invest in Germany: Hapja e degës së kompanisë në Gjermani 

a. Pako bazë – 1.100 EUR / pako  
(50% ZBRITJE për anëtarët premium) 

b. Pako e plotë – 1.848 EUR / pako  
(nëse një punonjës i OEGJK-së shoqëron delegacionin në Gjermani për dy ditë) 

Konsulencë individuale pë eksport – 50 EUR / orë (50% ZBRITJE për anëtarët premium) 

Organizimi i udhëtimeve të delegacioneve në Gjermani / Kosovë  
(50% ZBRITJE për anëtarët premium) 

a. Pako bazikë: 350 EUR (bazikë) për pjesëmarrës 
b. Pako komplet per Kosovë – program dy-ditor: 1.100 EUR për pjesëmarrës 
c. Pako komplet per Gjermani – program dy-ditor: 1.500 EUR për pjesëmarrës 

Kërkimi standard i adresave 

a. Deri në 5 kompani: 150 EUR 
b. Çdo kompani shtesë: 20 EUR (50% ZBRITJE për anëtarët premium) 

Kërkimi i avancuar i adresave 

a. Deri në 5 kompani: 250 EUR 
b. Çdo kompani shtesë: 30 EUR (50% ZBRITJE për anëtarët premium) 


